1

关于举办“学党史、爱南林、跟党走”庆祝共产

党成立 100 周年党团知识竞赛的通知

为庆祝中国共产党成立 100 周年，回顾学习党的百年奋斗历

程，传承践行党的初心使命，加深广大党员、干部、共青团员、

群众和青少年对党团的历史、党团的知识、党的理论和路线方针

的认识，激发爱党爱国热情，坚定走中国特色社会主义道路的信

心，经研究，决定在全校学生中举办“学党史、爱南林、跟党走”

庆祝共产党成立 100周年党团知识竞赛。现将有关事项通知如下：

一、活动名称

“学党史、爱南林、跟党走”庆祝共产党成立 100 周年党团

知识竞赛

二、活动主题

学党史、爱南林、跟党走

三、活动时间

报名时间：即日起至 2021 年 4 月 2 日 9：00

初赛时间：2021 年 4 月 2 日 9：00

南林团[2021] 17号

 2

复赛及决赛时间：2021 年 4 月 5 日 14：00

四、活动对象

南京林业大学全体在校学生

五、活动内容

（一）比赛赛制

初赛：初赛形式为线上/下笔试，系统将自动从题库抽出 30

题，满分 60 分，包括单选 30 题，每题 2 分。时间为 45 分钟，成

绩排名前 50%可进入复赛，分数计入最终排名；

复赛：复赛形式为 1v1 抢答赛，进入复赛者随机两两配对，

大屏幕系统将自动从题库随机抽题 9 题，包括单选、填空题两种

题型，每题两分，选手进行抢答，答对加两分，答错对方加两分,

得分多者进入决赛，得分少者淘汰，分数计入最终排名；

决赛：决赛形式为车轮战，大屏幕系统将自动从题库随机抽

题 30题，决赛选手按顺序作答大屏幕上随机抽取的题，包括单选、

填空题两种题型，每题 2 分，答对加两分，答错扣两分，放弃作

答不扣分，分数计入最终排名。

注意:考试机会仅有一次，认真答题，珍惜机会。

（二）获奖规则

分数采用积分制，初赛复赛决赛三轮所得分数累计相加，分

数由高到低排名。奖项评比按照比例分布。

奖项 要求

一等奖 成绩排名前 10%

 3

二等奖 成绩排名前 10~25%

三等奖 成绩排名前 25~50%

六、奖项设置

（一）一等奖：校级荣誉证书，创新创业竞赛类分。

（二）二等奖：校级荣誉证书，创新创业竞赛类分。

（三）三等奖：校级荣誉证书，创新创业竞赛类分。

（四）所有参赛者都可获得 8 课时素质拓展分。

七、参赛方式

参赛人员务必在活动报名时间段内加入参赛 QQ 群：

680765889,

进群后按照工作人员的指示填写个人相关信息，并留意比赛

开始时间及地点，有任何疑问可联系群内工作人员。

学生联系人：陆韵如 联系电话：13813278698

 李如洋 联系电话：17302590017

八、主办单位

共青团南京林业大学委员会

九、承办单位

共青团南京林业大学风景园林学院委员会

 共青团南京林业大学委员会

                                        2021年 3 月 19 日